
Sprawozdanie z działalności Komisji Społeczno-Socjalnej i Bezpieczeństwa Publicznego  

Rady Gminy Sidra za 2024 rok 

 

 

 W 2024 roku Komisja pracowała w oparciu o przyjęty plan pracy zatwierdzony 

Uchwałą Rady Gminy Sidra Nr XXXIV/253/23 z dnia 28 grudnia 2023 roku i odbywała 

posiedzenia zgodnie z planem pracy, który był uzupełniany tematami wynikającymi z potrzeb. 

Komisja Społeczno-Socjalna i Bezpieczeństwa Publicznego w 2024 roku  odbyła  łącznie  

5 posiedzeń, które odbywały się w niżej wymienionych terminach i dotyczyły następujących 

spraw: 

 Pierwsze posiedzenie komisji odbyło się w dniu 20.03.2024 r. Radni zapoznali się ze  

sprawozdaniami i informacjami dotyczącymi:  wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego za 2023 rok, realizacji zadań wynikających z 

Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Sidra za 2023 rok,  realizacji 

zadań z zakresu wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej w Gminnym Ośrodku Pomocy

Społecznej w Sidrze za rok 2023, realizacji Programu współpracy Gminy Sidra z organizacjami

pozarządowymi oraz  podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia  

2003 r. o działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie. Rozpatrzono i zaopiniowano 

projekty uchwał na XXXV sesję Rady Gminy Sidra oraz dokonano podsumowania prac Komisji 

za 2023 rok.  

   Na drugim posiedzeniu, które odbyło się w dniu 05.06.2024 r. w posiedzeniu 

uczestniczyli także członkowie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Mieniem i Finansów. Komisja 

rozpatrzyła Raport o Stanie Gminy Sidra za 2023 rok oraz sprawozdanie finansowe i  

sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2023 rok. Ponadto Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekty uchwał na II sesję Rady Gminy Sidra. Radni zapoznali się także z 

Oceną zasobów pomocy społecznej, sprawozdaniem z działalności w 2023 roku 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sidrze, informacją o stanie bezpieczeństwa i 

porządku publicznego w gminie Sidra za 2023 rok  oraz sprawozdaniami z realizacji zadań w 

2023 roku z zakresu  przeciwdziałania przemocy w rodzinie i z realizacji w 2023 roku 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 

Przeciwdziałania Narkomani.  

 Trzecie posiedzenie odbyło się w dniu 02.08.2024 r. na którym Komisja rozpatrywała 

następujące sprawy: przyjęto informację o przygotowaniu szkół znajdujących się na terenie 

gminy do rozpoczęcia nowego roku szkolnego oraz informację o działalności Sidrzańskiego 

Ośrodka Kultury za 2023 rok. Zapoznano się również z informacją na temat działalności 

Zakładu Obsługi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sidrze za 2023 rok. Rozpatrzono 

i zaopiniowano projekty uchwał na III sesję Rady Gminy Sidra.  

 Czwarte posiedzeniu Komisji, odbyło się w dniu 29.10.2024 r. w posiedzeniu 

uczestniczyli także członkowie Komisji Rolnictwa Gospodarki Mieniem i Finansów oraz 

Komisji Rewizyjnej. Na tym posiedzeniu radni  zapoznali się z informacją na temat stanu 

realizacji zadań oświatowych w gminie Sidra za rok szkolny 2023/2024. Pozytywnie 

zaopiniowano komunikaty Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w sprawie: średniej ceny 

skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok 

podatkowy 2025 i w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna obliczonej według średniej ceny 



drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2024 roku będącej podstawą 

do ustalenia podatku leśnego na rok podatkowy 2025. Na tym posiedzeniu Komisje rozpatrzyły 

i zaopiniowały także projekty uchwał na IV sesje Rady Gminy Sidra. 

Na piątym posiedzeniu Komisji, które odbyło się w dniu 16.12.2024 r. radni zapoznali 

się z planem pracy Sidrzańskiego Ośrodka Kultury na 2025 rok i planem pracy Zakładu Obsługi 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sidrze na 2025 rok. Rozpatrzono i zaopiniowano  

projekty uchwał na V sesję Rady Gminy Sidra.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

Sidra,    marca 2025 r.                                                                                 Karol Huryn 
 

 

 

 


